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Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total de Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

5,154,776

5,154,776

5,154,776

5,154,776

10,309,552

1,318,873

1,318,873

129,186

129,186

1,448,059

6,473,649

6,473,649

5,283,962

5,283,962

11,757,611

4,898,179

4,898,179

2,120,361

2,120,361

7,018,539

4,579,845

4,579,845

2,120,361

2,120,361

6,700,206

1,575,470

1,575,470

3,163,601

3,163,601

4,739,071




