



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA



Gobierno del Estado



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
Y TECNOLÓGICA DEL ISTMO
DE TEHUANTEPEC

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA Y TECNOLÓGICA DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	5,154,776	1,318,873	6,473,649	4,898,179	4,579,845	1,575,470
A. Personal Administrativo	-					-
B. Magisterio	5,154,776	1,318,873	6,473,649	4,898,179	4,579,845	1,575,470
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	5,154,776	129,186	5,283,962	2,120,361	2,120,361	3,163,601
A. Personal Administrativo	-					-
B. Magisterio	5,154,776	129,186	5,283,962	2,120,361	2,120,361	3,163,601
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	10,309,552	1,448,059	11,757,611	7,018,539	6,700,206	4,739,071